

§16

Delårsbokslut per augusti 2016 för revisorerna i Region Jämtland Härjedalen (RS/1617/2016)

Sammanfattning

Revisorerna för Region Jämtland Härjedalen har lämnat in ett delårsbokslut per augusti 2016. Enligt delårsbokslutet har revisionsverksamheten i stort bedrivits enligt revisionsplan för 2016.

Under året har man bland annat besökt hälsocentralerna i Sveg och Funäsdalen. Vid besöken intervjuades verksamhetsansvariga med utgångspunkterna tillgänglighet, bemanningssituationen och användandet av distansberoende teknik.

Två granskningar har genomförts, Hälso- och sjukvård för flyktingar och Tvångsvården inom psykiatri.

Representanter från kollegiet och revisionskontoret medverkade i Norrlandstingens revisionskonferens i Luleå. Där diskuterades indelningskommitténs arbete med en ny indelning av län och landsting, landstingens ekonomi, effektiv vård och utvecklingsfrågor inom revisionsområdet. Man har också deltagit vid Föreningen Förtroendevalda Revisorer (FFR) i mellannorrlands konferens i Åre.

Revisionskontoret har i samarbete med andra kommuner och nätverk arbetat för att utveckla kvalitetssäkringen av redovisningsrevisionen i enlighet med ISA. Det pågår också ett samarbete med revisionskontoren i Västernorrland och Västerbotten för att utveckla revisionsarbetet. Man gör i samband med detta också en översyn av kontorets interna arbetsrutiner.

Det ekonomiska utfallet visar ett överskott på 714 000 kr för perioden som till stora delar beror på att granskningar enligt revisionsplanen kommer att upphandlas under hösten. För helåret beräknas ett nollresultat.

Förslag till beslut

Särskilda budgetberedningen föreslår regionfullmäktige
Delårsbokslut per augusti 2016 för revisorerna i Region Jämtland Härjedalen godkänns.

Beslut

Särskilda budgetberedningen föreslår regionfullmäktige

1. Delårsbokslut per augusti 2016 för revisorerna i Region Jämtland Härjedalen godkänns.

Särskilda budgetberedningen

2016-10-04

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till

Revisorerna för Region Jämtland Härjedalen

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Delårsbokslut per augusti 2016 för revisorerna
- Bifogad fil: "Delårsbokslut regionens revisorer augusti 2016.pdf"